
M STSKÝ Ú!AD UHLÍ!SKÉ JANOVICE 
Odbor životního prost"edí a výstavby 
Václavské nám stí 6, 285 04  Uhlí!ské Janovice 

 

Váš dopis zn.: 
Spis. zn.: 

 
OŽPaSÚ/2287/2011/be 

  

".j.: OŽPaSÚ/2771/2011/be/roz 
Vy!izuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Marek Beneš 
327 551 073 
marek.benes@uhljan.cz 
 

  
 
 

Datum: 24.11.2011   
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková #ást: 

M stský ú!ad Uhlí!ské Janovice, odbor ŽP a výstavby, jako stavební ú!ad p!íslušný podle § 13 odst. 1 
písm. f) zákona #. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním !ádu (stavební zákon), ve zn ní 
pozd jších p!edpis$ (dále jen "stavební zákon"), v územním !ízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umíst ní stavby nebo za!ízení (dále jen "rozhodnutí o umíst ní 
stavby"), kterou dne 2.9.2011 podal 

Timmer of Tiessnicze, a.s., I$ 28411129, Sportovc% 364, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel"), a na základ  tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky #. 503/2006 Sb., o podrobn jší úprav  
územního !ízení, ve!ejnoprávní smlouvy a územního opat!ení 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t & n í   s t a v b y 

Rekrea#ní objekt 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. #. 148/6 v katastrálním území Ježovice. 

Druh a ú#el umis%ované stavby: 

- stavba pro rekrea#ní úžívání 
- zastav ná plocha 270 m2 

- sedlová st!echa 

- výška stavby 6 m 

Umíst ní stavby na pozemku: 

- stavba bude umíst na na pozemku stavebníka a žádnou svojí #ástí nesmí p!esahovat na sousední 
pozemky 

Ur#ení prostorového !ešení stavby: 

- stavba pro rekrea#ní užívání o 1 nadzemním, 1 nadzemní podlaží a podkroví 

Vymezení území dot#eného vlivy stavby. 

- stavba nemá vliv na okolí stavby 

II. Stanoví podmínky pro umíst&ní stavby: 

1. Zajistit provedení archeologického dohledu v pr$b hu stavby uzav!ením smlouvy o dílo mezi 
investorem akce oprávn nou organizací. Oprávn ná organizace zajiš%ující ochranu archeologických 
památek je v tomto p!ípad  AR Ú AV "R, Praha, v.v.i., Pracovišt  Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 
01  Kutná Hora, tel. 327511730. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ov !ené v územním !ízení, kterou vpracoval 
Smedek s.r.o. architektonická kancelá! "KAIT 02468. P!ípadné zm ny nesmí být provedeny bez 
p!edchozího povolení stavebního ú!adu. 

3. Stavebník zajistí vytý#ení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávn ným. 

4. Stavba bude provád na dodavatelsky. Stavebník oznámí stavebnímu ú!adu termín zahájení stavby 
a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provád t. 



 .j. OŽPaSÚ/2771/2011/be/roz str. 2 

 
5. P!ed zahájení stavby umístí stavebník na viditelném míst  u vstupu na staveništ  štítek o povolení 

stavby a ponechá jej tam až do dokon#ení stavby, p!ípadn  do vydání kolauda#ního souhlasu. 
6. P!i provád ní stavby je nutno dodržovat p!edpisy týkající se bezpe#nosti práce a technických 

za!ízení, zejména vyhláška #. 324/1990 Sb., o bezpe#nosti práce a technických za!ízení p!i 
stavebních pracích a dbát o ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

7. P!i stavb  budou dodržena ustanovení vyhlášky #. 268/2009 Sb., upravující požadavky na 
provád ní staveb, p!íslušné normy "SN a výnosy o bezpe#nosti a ochran  zdraví p!i práci. 

Ú#astníci !ízení na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Timmer of Tiessnicze, a.s., Sportovc$ 364, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Od%vodn&ní: 

Dne 2.9.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umíst ní stavby. 

Stavební ú!ad oznámil zahájení územního !ízení známým ú#astník$m !ízení a dot#eným orgán$m. 
K projednání žádosti sou#asn  na!ídil ve!ejné ústní jednání spojené s ohledáním na míst  na den 
27.9.2011, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Umíst ní stavby je v souladu se schválenou územn  plánovací dokumentací. Umíst ní stavby vyhovuje 
obecným požadavk$m na využívání území. 

Stanoviska sd lili: 

- M stský ú!ad Kutná Hora, odbor životního prost!edí 

Stavební ú!ad zajistil vzájemný soulad p!edložených závazných stanovisek dot#ených orgán$ 
vyžadovaných zvláštními p!edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební ú!ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p!edpis$ ve 
výroku uvedených. 

Ú#astníci !ízení - další dot#ené osoby: 

Obec Podveky 

Vypo!ádání s návrhy a námitkami ú#astník$: 
-  Ú#astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení p!ipomínek ve!ejnosti: 

- Nebyly podány p!ipomínky ve!ejnosti. 

Vypo!ádání s vyjád!eními ú#astník$ k podklad$m rozhodnutí: 

- Ú#astníci se k podklad$m rozhodnutí nevyjád!ili. 

Pou#ení ú#astník%: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn$ ode dne jeho oznámení k Krajskému ú!adu 
St!edo#eského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot!ebným po#tem stejnopis$ tak, aby jeden stejnopis z$stal správnímu orgánu a 
aby každý ú#astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú#astník pot!ebný po#et stejnopis$, vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú#astníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou #ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti od$vodn ní rozhodnutí je nep!ípustné. 

Stavební ú!ad po právní moci rozhodnutí p!edá ov !enou dokumentaci žadateli, p!ípadn  obecnímu 
ú!adu, jehož územního obvodu se umíst ní stavby týká, není-li sám stavebním ú!adem, pop!ípad  též 
speciálnímu stavebnímu ú!adu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umíst ní 
stavby platí po dobu trvání stavby #i za!ízení, nedošlo-li z povahy v ci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
  
Marek Beneš                                                             otisk ú!edního razítka 
vedoucí odboru ŽP a výstavby 
 
 



 .j. OŽPaSÚ/2771/2011/be/roz str. 3 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyv&šeno po dobu 15 dn%. 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona #. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
K# byl zaplacen dne 3.10.2011. 
 
Obdrží: 

ú#astníci !ízení 
Timmer of Tiessnicze, a.s., IDDS: kp4gnz5 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
  
dot#ené orgány 
M stský ú!ad Kutná Hora, odbor životního prost!edí, IDDS: b65bfx3 
 
 


